

2-1442/CO УТ	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1442/CO УТ	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебная часть																								
4-1442/CO УТ	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1442/CO УТ	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1442/CO УТ	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1442/CO УТ	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1442/CO УТ	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1442/CO УТ	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1442/CO УТ	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1442/CO УТ	Старший мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1442/CO УТ	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1442/CO УТ	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1442/CO УТ	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Лебедкова Галина Георгиевна
Ф.И.О.

26.10.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Беленова Вера Алексеевна
Ф.И.О.

26.10.2018
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Громакова Юлия Валентиновна
Ф.И.О.

26.10.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2815
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Елисеев Алексей Сергеевич
Ф.И.О.

19.10.2018
(дата)